РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИrI
(улАгАнскиЙ рдЙон>

649750 с. Улаган
ул. А.В. Санаа, 10

тел.22-|-З51'22-З-95
тел/факс: 22-| -39 ; 22-7 -5 l ;22-0-84

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
кулАгАн нЙмак> двп

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИН
АдминистрАциrIзынын
УРЕДУ ААЙЫНЧА БОЛУГИ

649750 Улаганjурт
А.В. Санаанын оромы, 10

тел.22-|-З5;22-З-95 .

тел/факс : 22-I -З9 ; 22-7 -5 l ; 22-0-84
e-mail: rayoo(Evandex.ru e-mail: rayoo@vandex.ru

(16) февраля 2024 г. Приказ

с. Улаган

}г9 48

Об утверждении аттестационной
комиссии по аттестации руководителей
муниципальных образовательных
организаций

В соответствии с Положением о Порядке проведения аттестации
руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципiшьных
образовательных организаций администрации МО << Улаганский район) от 18
января 2024г. J\b9 приказываю:
1.Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей
муниципtLпьных образовательных организаций (приложение).
2.Приказ от 14 сентября 2023 Ns 198 <Об утверждении аттестационной комиссии
по аттестации руководителей муниципutльных образовательных организаций>
считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на зав. РМК
Санину Л.И.

начальник ,r7ry- Ч.А. Тыдыкова

',]i.{"г-;,'
"". ]l - "

Приложение
к прикtlзу отдела образования

от 16 февра-пя 2024 г. Ns48

состАв
аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципaльных

образовательных организаций

Тыдыкова Чечек - начальник отдела образования МО < Улаганский район>.
Алексеевна председатель аттестационной комиссии;

Чеблакова Алтынай - заместитель начiшьникам отдела образования )

Мойсеевна заместитель председателя аттестационной комиссии;

Санина Лариса Исаковна -заведующtш РМК отдела образования , секретарь
аттестационной комиссии.

члены комиссии:

Акчин Адар Михайлович - специЕtлист по кадрам отдела образования МО ((

Улаганский район>;

Тазранова Наталья - методист-психолог отдела образования МО < Улаганский
Ильинична район>;

Чокурбашева Jергелей - главный специiшист отдела образования МО (
ОЛеГОВНа Улаганскийрайон>;

Куюкова Алена Олеговна - методист по воспитательной работе отдела образования МО
<< Улаганский район>;

Тандина Тайана - методист по дошкольному воспитанию МО < Улаганский
Валерьевна район>;

унатова Галина
николаевна

- методист по начальным кJIассам МО << Улаганский район>.
Заведующий муниципtlльным дошкольным образовательным

учреждением <.Щетский сад Jф 43>;

Тузина Антонида - методист МО < Улаганский район>
Трифоновна